
15 1 1 47 (12) (12) 1 34 13 2
1 53 W 8 (12) 4 35 14 10

6 2 2 29 (12) 15 9 5 49 (12)
8 W 2 58 (12) 6 37 15 ○ 7

(1) 3 31 1 4 (12) 12 26 16 15
(1) 4 52 2 6 T 12 34
(1) 5 28 3 8 15 S (12) 15 38 17 ○ 7

4 3 6 21 (12) 17 10 18 13 (12)
(1) 7 13 4 6 (12) 19 40 18 4
(1) 8 22 5 2 20 56 T

18 4 10 6 (12) (12) 21 13 19 6
6 W 11 26 (12) 23 0 20 2

(12) 13 9 6 5 17 ○ 11 24 48 (16) S 10
(12) 14 19 7 6 9 S (12) 27 20 21 ○ 7

T 14 27 (12) 28 57 22 15
(12) 15 44 8 6 T 29 5

4 5 16 13 (12)
9 W 17 18

(12) 17 28 × 6
19 32 W 15

17 ○ 6 19 55 (12)
6 7 20 45 (12)

(12) 21 30 9 10
5 S 22 13

(12) 23 34 10 4
8 S 24 38

(12) 24 47 11 ○ 6
(12) 25 51 12 5

26 30 W 4
28 35 T

15 8 29 34 (12)
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結
果
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点
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点
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背
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2016年1月30日(土)

第　1　日第　9　週 822 人

東区スポーツセンター

大会名 第40回日本リーグ広島大会 401W17
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塩見　綾香

門谷　舞

石田　紗貴

板野　陽

國廣　紗弥香

総　合　計

17 加須屋　朝緋

12

ホームチーム

広島メイプルレッズ

金　明恵

毛利　久美

木田　梨砂

眞継　麻礼

松村　杏里

5
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1 1大前　典子
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1
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2
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3
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14
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塩田　真奈美

林　あすみ

2 7

16 29

タイムアウト

前半

角屋　里帆

青山　紗弓

9

11
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0.552
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5
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1
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0

0

1
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18

18
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0.000
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後半

率
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ビジターチーム

ソニーセミコンダクタ

16

No

12 1
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18
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11

9

16
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川村　杏奈

2合計

4

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――
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1

率

0.000
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FS総数
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7mT総数

安倍　千夏

網谷　涼子

藤井　保奈美

アマンダ・カルリン

川﨑　美穂

古川　麻衣子

諸岡　世奈

飛田　季実子

0

8 1

3藤田　明日香

鈴木　理紗

7

6 5

4
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場

失
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山野　由美子2
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田中　美音子
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2
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3

4

2

2
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派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。
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審判 松本　光則 南川　裕隆


